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Health Solutions vinnare av Sjukvårdens IT-pris 2008 
 
 
Health Solutions är årets vinnare av Sjukvårdens IT-pris 2008 i klassen Nationella 
Vårdstöd/Samarbete över vårdgränserna med sin tekniska plattform RealQ® - för kliniska 
beslutsstöd i vården. Priset delas ut av Dagens Medicin och Computer Sweden och har sedan 
det först utdelades, 1998, utvecklats till det mest traditionstyngda och prestigefyllda priset 
inom området IT i vården.  
 
 
-”Utmärkelsen är en bekräftelse på att vår grundläggande princip för RealQ®; att hela tiden utgå från 
läkares och sköterskors behov i vardagen, fungerar och resulterar i kraftfulla beslutstöd på nationell 
basis” säger Joakim Söderberg, utvecklingschef, grundare och delägare i Health Solutions. 
 
Juryns motivering;  
”En innovativ lösning med stor sjukvårdsnytta. RealQ underlättar kliniskt beslutsfattande och ger 
underlag för kvalitetsregister och forskningsdatabaser. Framtidspotentialen bedöms som mycket god, 
både nationellt och internationellt.” 
 
Health Solutions har utvecklat plattformen RealQ® sedan år 2000 och konceptet bygger på erfarenhet 
från drygt 60 uppdrag inom både vårdsektorn och läkemedelsindustri såväl i Sverige som 
internationellt. Syftet är att öka användningen av evidensbaserad vård i all behandling och 
omhändertagande av patienter med kroniska sjukdomar. RealQ® ger stöd till såväl behandlande 
läkare och sjuksköterska som patienten vid kliniska beslut, uppföljning och utvärdering.  
 
Årets juryordförande var Lars Gatenbeck, läkare och vd för GZ Group i Stockholm. Övriga i juryn var: 
Per Carlbring, docent, psykolog och forskare vid Linköpings universitet, Håkan Eriksson, professor 
Karolinska institutet, Lena Lindqvist, sjuksköterska och konsult, Agnetha Karlberg, 
utredare/projektledare i Norrbottens läns landsting, Rolf Nikula, sjuksköterska och konsult i hälso- och 
sjukvårdsinformatik, samt Peter Stenhotten, tidigare verksamhetsanalytiker, nu allmänläkare i 
Västerbottens läns landsting. 
 
Övriga finalister i klassen var Svensk informationsdatabas för läkemedel (SIL) och eScreen.  
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Om Health Solutions AB  - Evidenced based medicine made real 

Health Solutions har funnits sedan 2000. 
Företaget utvecklar IT-baserade stöd för att stödja evidensbaserad medicin i verkligheten, att 
göra det lättare för vården att göra rätt. 
Health Solutions arbetar med digitala beslutstöd för läkare och sköterskor (RealQ®) och med 
patientstödjande tjänster. 
 
Health Solutions har kontor i Stockholm, Göteborg och Boden och har produkter och tjänster 
som används i Sverige, Danmark, Finland och på Island. 
 
 
Läs mer på www.healthsolutions.se 
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